Quinta-feira
29 de Fevereiro de 2024
18 - Ano XII - Nº 2780 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MTIZQTE3NEZFMZNCNTNFNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS – Nº 045/2023.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas/ Bahia,

devidamente autorizada pela Portaria 058/2023, torna público para conhecimento dos interessados o

pedido de IMPUGNAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 045/2023. Tipo: Menor Preço por

Item. Objeto: Contratação de Empresa para o Fornecimento de Fraldas Descartáveis. Requisitado

pela Secretaria Municipal De Educação – SEMED. Impetrada pela empresa: Toplimp Conversação

de Limpeza Ltda. Processo Administrativo – Nº 04185/2024. O inteiro teor da Impugnação

encontra-se à disposição dos interessados no Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br – ID

Nº 1034806 e via Email: copel2017@yahoo.com. Fernanda Borges Soares- Pregoeira. Lauro de

Freitas, 29 de fevereiro de 2024.